令和 4 年 6 月 2 日

会 員 各 位

（公社）全日本不動産協会兵庫県本部

（一社）全国不動産協会兵庫県本部

本 部 長 南村  忠敬

教育研修委員長 月 城  浩

総 務 委 員 長 三坂  和己

第 58 回全国不動産会議山口県大会及び県本部親睦旅行のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

 平素は、県本部事業に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、令和 4 年度全国不動産会議が山口県にて開催されるのに伴い、全国不動産会議への参

加にあわせて、当県本部の親睦旅行を下記の通り実施いたします。コロナ禍のため、感染状況

によっては中止となる場合もありますが、感染防止に努め実施致しますので、全国不動産会議・

県本部親睦旅行にご参加下さいますようご案内申し上げます。

敬 具

記

◎第 58 回全国不動産会議山口県大会・県本部親睦旅行の行程（概略）

（10 月 20 日(木)～ 21 日(金)の 1 泊 2 日、詳細は申込者宛に直接お知らせ致します）

・10 月 20 日(木) 全国不動産会議山口県大会（KDDI 維新ホール）

・10 月 20 日(木)～21 日(金)県本部親睦旅行 新幹線･バス利用（宿泊先：湯田温泉 西の雅 常盤）

1 日目 集合時間；新幹線 ①新大阪駅 10 時、②新神戸駅 10 時 15 分、③姫路駅 10 時 20 分

   新大阪駅 10：23 発－新神戸駅 10：36 発（姫路駅 10：43 発－岡山駅 11：03 着合流）

   －（車中にて昼食）新山口駅 12：16 着････KDDI 維新ホール（全国不動産会議）参加－

バス湯田温泉 西の雅 常盤（懇親会・宿泊）複数名同室にて宿泊

2 日目 ホテルバス 8：00 発‐瑠璃光（国宝参拝）－雪舟庭（拝観）－萩（昼食）－東光寺・松

陰神社・萩焼窯元等（見学）－新山口駅新幹線 16：29 発－岡山駅 17：36 着－（岡山駅

17：42 発－姫路駅 18：01 着）－新神戸駅 18：09 着－新大阪 18：22 着

 上記行程は、運行機関や道路状況により変更になることがありますがご了承下さい。

◎備 考（規定、その他） 全国会議参加登録料 1 万円は、兵庫県本部が負担します。

1. 参加費（個人負担分）：7,000 円（予定）

2. 募集人員：30 名で申込順に受け付けます。

3. 応募方法：右記申込書にて令和 4 年 6 月 24 日（金）までに県本部事務局宛ＦＡＸにお申し

込み下さい。1会員 1名の申込を原則とします。

  なお、会員の従業者が参加する場合は、令和 4 年 5 月末日現在の従業者名簿に記載かつ

各支部事務局に届け出されている従業者に限ります。

4.往路集合場所までの交通費、復路解散場所からご自宅までの交通費は、各自の負担となりま

すのでご了承下さい。

5.途中からの参加、途中からの単独行動はできません。（前日山口県での会議参加者を除く）

6.キャンセル料（取消料）については次の通りとします。

①令和 4年 09月 29日(木)～10月 11日(火)にキャンセルの場合：11,000 円

②令和 4年 10月 12日(水)～10月 18日(火)にキャンセルの場合：16,000 円

③令和 4年 10月 19日(水)               にキャンセルの場合：26,000 円

④出  発  日  以  降         にキャンセルの場合：全    額

（個人参加費との差額をプラスしてお支払いいただきます）

以 上

お申し込み先：県本部事務局 ＦAX 番号 078-261-0902

全日兵庫県本部 殿

第 58 回全国不動産会議山口県大会・県本部親睦旅行参加申込書

上記の規定を承諾した上で標記の申込をいたします。

申込み日：令和 4 年  月  日

・商  号

・代表者名               ㊞

   FAX 番号

（下記には実際に参加される方についてご記入下さい）

 参加者の                    携帯番号

・
ふりがな
氏  名                      －     －

・性別 （ 男 ・ 女 ） ・生年月日（ S・H   年   月   日生）

・新幹線乗車駅に〇をつけてください ①新大阪駅  ②新神戸駅  ③姫路駅

 ※集合場所は、各駅改札口の外になりますのでご注意ください。

※ 個人情報につきましては、この全国不動産会議・親睦旅行にのみ使用致します。

（県本部事務局使用欄）

県本部事務局より右記受付印押印の申込書が届かない場合は、

必ず TEL078‐261‐0901 までご連絡下さい。

受付印（協会使用欄）

・所属支部に○を

（ 姫路 ・ 神戸 ・ 阪神 ）